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Product Description

Overview

Spread the sweetness with Monarch's Extra Fine White Cane Sugar, ideal for cooking, baking, and in
beverages. At just 15 calories a teaspoon, everyone can have a taste of the sweet life.

Features

« Ideal for cooking, baking, and in beverages
« Easy to handle 50-Lb. Bag
« 15 calories a teaspoon

Ingredients
Sugar

Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY

Category: 180 - SUGAR, BULK

Group: 1413 - SUGAR, WHITE & RAW, BULK

Manufacturer Information

MONARCH
Manufacturer Product #: 229743

Preparation & Cooking

Handling Instructions

None

Serving Suggestions:
USE IN YOUR FAVORITE RECIPE

Shipping Information

Physical Attributes Storage Information

Gross Weight ~ 51.27LB  Length: 24N USF Storage: DRY FOOD
Net Weight: SOLB  Cube: 833 CF Min. Temperature: 40fa
Helght: 4IN  Catch Weight: No Max. Temperature: 90fa
Width: 15IN
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MONARCH

Sugar
SUGAR, WHITE CANE GRANULATED

&=

ADD 7O ORDER

Quantity Available
CS: 999+

Next Expected Restock
07/21

Nutrition Facts

835 Servings Per Container

Serving Size (4g)
Amount Per Serving
Calories 30cal
% Daily Value *
Total Fat g 0%
Saturated Fat g 0%
Trans Fat g
Cholesterol mg 0%
Sodium mg 0%
Total Carbohydrate 8g 3%
DietaryFiberg %
Total Sugars 8g
Includes 89 Added Sugars 16%
Protein g
Vitamin A 0%
Vitamin C 0%
Calcium 0%
Iron 0%

Supplemental Facts

% Dally Value *
None specified at this time
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a

serving of food contributes to a dally diet. 2.000 calories a day
is used for general nutrition advice.

Roport Discrepancies

Ingredients, Allergens & Nutrition
Information

IMPORTANT: Product information, including
ingredients, allergens and nutritional information, is
provided b f and includes
information from the Global Data Synchronization
Network (GDSN) and other third party sources such
as the United States Department of Agriculture. We
know that allergen mformaﬂon is |mpomnl to many
, S0 we are providing product
from the manuladums/suppller: for the FDA's top

allergens (htt)

gies), along with other select
ingredients. This information may not cover
potential cross-contact risks or alternate forms of
the allergen(s). Product formulations are subject to
chanoe and nutrmonal values can vary due to

| and other ch; Please

always review the ingredients, allergens, nutrition
information and other product information on the
product packaging delivered to your location. US
Foods does not assume any legal liability and
makes no warranty or guaranty, express or implied,
ding the P or y of this
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MONARCH

SUGAR, POWDERED CONFECTIONER 10X CANE
#1627215

12/218

ADD 70 ORDER
Quantity Available
Cs:167

Next Expected Restock
07/28

Product Description

Nutrition Facts

_ 30 Servings Per Container
Monarch® Powdered Cane Sugar is perfect for sweetening your restaurant or bakery's sweet treats! i
It is ideal for baking making delicious icing and decorating or finishing sweets. This Kosher-certified Serving Size (309)
10x cane sugar turns simple things such as pancakes and waffles into unforgettable treats. It is Amount Per Serving
ready to use saving your staff time and labor. Store in a cool dry place. 12 qty. 2 [b. bags per case.
Calories 120

Overview

Features
«+ Kosher-Certified % Dully Value ©
+ 10x cane sugar content Total Fat 0g 0%
« Ideal for baking making icing and ing or finishing sweets Saturated Fat 0g 0%
. Ready to use saving your staff time and labor Trans Fatg
« 12qty. 2 |b. bags per ca: R i i i
aty. 08 per case Cholesterol Omg 0%
Benefits Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate 309 10%
« Time-saving: Ready to use
. Versatile: Use to sweeten desserts make icing or finish simple dishes Dietery Fiber Og 0%
Total Sugars 299
Ingredients Includes 0g Added Sugars 0%
Sugar, Com Starch Protein 0g
Vitamin A 0%
Product Information Vitamin C 0%
Class: 22 - GROCERY, DRY Calcium 0%
Category: 180 - SUGAR, BULK on %
Group: 1415 - SUGAR, POWDERED Supplemental Facts
% Dally Value *
Nandfactwer Infarsastion Polyunsaturated Fat Og 0%
MONARCH Monosaturated Fat 0g 0%
Manufacturer Product #: 783850 Potassium Omg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day
Is used for general nutrition advice.

Report Discrepancies

Preparation & Cooking

P and Cooking Ingredients, Allergens & Nutrition

READY TO USE. Information

Bandling listrastions IMPORTANT: Product In'arml?lpﬂ, including )

STORE IN COOL DRY PLACE. ingred and r is
provided by pp! and includes

5 information from the Global Data Synchronization

Serving Suggestions: Network (GDSN) and other third party sources such

USE IN YOUR FAVORITE RECIPE OR SPRINKLE ON PANCAKES, WAFFLES, ETC. as the United States Dspanmer.ll of Agriculture. We
know that allergen information is important to many

S0 we are pi ing product i

from the manufacturers/suppliers for the FDA's top
allergens "

, along with other select

Ingredients. This information may not cover

p | tact risks or forms of

the allergen(s). Product formulations are subject to

. . change and nutritional values can vary due to

Shipping Information P I and other changes. Please

always review the ingredients, allergens, nutrition

information and other product information on the

product packaging delivered to your location. US
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Product Description

Overview

Monarch® granulated light brown sugar is perfect for whatever you are cooking baking or drinking!
This granulated light brown sugar from fine pure cane sugar crystals is enriched with a film of cane
molasses and ready to use straight from the easy to handle 2 Ib. bags. Store in a cool dry place. 12

qty. 2 Ib. bags per case.

Features

Ready to use

. Perfect for using in nearly anything
Conveniently sized bags are easy to handle
12 qty. 2 Ib. bags per case

Benefits

- Time-saving: Ready to use

9 FSY/VICKIRY CRECK MS {30863741)

Perfect for whatever you are cooking baking or drinking
From fine pure cane sugar crystals enriched with a film of cane molasses

+ Versatile: Use in any baking cooking or even beverage application

. Labor-saving: 2 Ib. bags are conveniently sized allowing your staff to save on labor

Ingredients

Sugar, Molasses

Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY

Category: 180 - SUGAR, BULK

Group: 1416 - SUGAR, BROWN, BULK

Manufacturer Information

MONARCH
Manufacturer Product #: 170344

Preparation & Cooking

Handling Instructions
STORE IN COOL DRY PLACE.

Serving Suggestions:
USE IN YOUR FAVORITE RECIPE.

Shipping Information

Physical Attributes

Storage Information
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MONARCH

Sugar
SUGAR, BROWN LIGHT GRANULATED CANE
#855387

12/218

ADD T0 ORDER

Quantity Available
Cs:732

Nutrition Facts

227 Servings Per Container

Serving Size (49)
Amount Per Serving
Calories 15
% Daily Value *
Total Fat 0g 0%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat g
cm:i.iwd Omg N 0%
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate 4g 1%
Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars 4g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 0g
Vitamin A 0%
Vitamin C 0%
Calcium 0%
Iron 0%

Supplemental Facts

% Daily Value *
Vitamin D Oiu 0%
Polyunsaturated Fat 0g 0%
Monosaturated Fat Og 0%
Potassium Omg 0%
Riboflavin Omg 0%
Thiamin 0mg 0%
Vitamin E 0 0%
Vitamin B12 Omeg 0%
Vitamin B6 .04mg 0%

*The % Dally Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day
Is used for general nutrition advice.

Repart Discrepancies

Ingredients, Allergens & Nutrition
Information

IMPORTANT: Product information, including
ingredients, allergens and nutritional information, is
provided b, ppliers, and includes
information from the Global Data Synchronization
Network (GDSN) and other third party sources such
as the United States Department of Agriculture. We
know that allergen information is important to many
so we are providing product il
from the manufacturers/suppliers for the FDA's top
allergens . gov/food/food-labeling:
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